
Pachet papetarie

I.D.: 73166978

Data
publicarii 13.09.22

Coduri CPV

30192121-5

Pretul
estimativ: 840,33 RON - 840,33 RON

Descriere: Denumire produs Cant Pret unitar Pret total Pix fara mecanism, 0.7 mm FABER-CASTELL K-One 50 2,8 140 Mine creion 0,7 mm 12 buc./set ROTRING 60 4,99 299,4 Radiera creion ROTRING Tikky 20 30 2,9 87 Rezerva cub din hartie alba 9x9 cm 60g/mp 500 file/set 20 6,9 138 Clips 32 mm, 12 buc/cutie OFFICE POINT 5 5,9 29,5 Textmarker varf lat OFFICE POINT 4 buc/set 4 8,2 32,8 Caiet scolar A5, 48 file HERLITZ Fairy Tale 5 2,15 10,75 Banda dublu adeziva silicon, 30 mm x 3 m, Nano Magic Tape 2 42,44 84,88 Lipici solid 40 g OFFICE POINT 4 4,5 18 840,33
